Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
nº 46/2025 para Compra de Material Gráfico.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– 50.509.817 PAULO ROBERTO XAVIER MACHADO – CNPJ: 50.509.817/0001-68 
– Valor Total: R$ 19.680,00 (dezenove mil e seiscentos e oitenta reais).

Data da homologação: 25 de agosto de 2025.

Xangri-Lá, 25 de agosto de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

Documento assinado digitalmente/eletronicamente. Confira as assinaturas no link: https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/F6FD7262E81E4594AF22C14FB973EADE